
Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling på Ka ris kov Fri skole onsdag 29 maj
2024 kl. 17.00 Karlskov, 15. maj 2024

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent

Bestyrelsen indstiller:

Bianca Nørbo Jensen som dirigent

Michelle Wedel som referent

Ovenstående vedtaget uden indvendinger.

Der er jfr. vedtægterne rettidigt, indkaldt titekstra ordinær generalforsamling.

2. Indstilling ift. ansættelse af ny skoleleder

Et enigt ansættelsesudvalgt samt bestyrelsen indstiller Christian Henry Pihl Rasmussen
som ny skoleleder med tiltrædelse fra den 1. juni 2024. Der er enighed om at Christian
vil være den person der kan føre skolen og skolens værdier sikkert videre

Introduktion af Christian selv.

Christian fortæller at fremtiden skal handle om et fællesskab, et fællesskab af nyt

lederteam, medarbejdere og bestyrelsen der skal ud ad en vej sammen

Christian er uddannet lærer har +20 års erfaring med skoleverdeneme og har stor

erfaring med især AKT. Christian har et ønske om at kæde alt det gode derfra sammen
med de gode værdier Karlskov har.

Christian fortæller at han lever et kreativt og aktivt liv med fokus på udeliv, natur,
fællesskaber og musik og han har troen på at det er dét er noget af det der gør at han
føler sig hjemme på Karlskov.

Som ledertype ser Christian sig selv om typen der bruger det skabte fundament og
arbejder og optimere derfra.

Med fokus på det vi kan, frem for det vi ikke kan, man skal turde tage snakken også om
det der ikke fungerer, men med fokus på at udvikle eller afvikle.



Fællesskaber ud over naturlige interessefællesskaber skal der arbejdes med . Vi er en
skole hvor man skal lære, en arbejdsplads der skal være rar og være på og fælles skal vi
investere tiden og lysten til at udvikle os i samme retning

Christian fortæller at alle udfordringer ikke forsvinder med ham som leder, men med

teamsamarbejde skal tingene løbende løses sideløbende med at ledelsesstrukturen
ændres.

Spørgsmål, Christian har været i klasserne for at spørge om hvad de synes der kunne
være anderledes.

Det han fik ud af det var en beskæftigelse i at skolen skal være skole for eleverne, inputs
fra eleverne var bl. a. årsplan og morgensang.

Elever har udtrykt at de glæder sig til at Christian skal være den nye leder

Det vedtages ved afstemning at Christian er ny skoleleder af Karlskov Friskole

3. Eventuelt
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